Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Владивостокский филиал   Федерального государственного   бюджетного научного

учреждения  «Дальневосточный научный центр  физиологии и патологии дыхания» -

Научно–исследовательский институт медицинской климатологии и

восстановительного лечения

ПРИКА З

02 июля 2020 г.                                                                                               № 37- а

г. Владивосток

о продлении действия мер в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В целях реализации Постановления Губернатора Приморского края от 30 июня 2020 г. №

94-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 18 марта 2020

года № 21-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Приморского края в

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ограничить присутствие сотрудников на рабочих местах, входящих в группы риска

01 июля по 15 июля 2020 г. Ответственные – руководители подразделений.

2. Сотрудники, имеющих детей в возрасте до 14 лет, сотрудники в возрасте старше 65 лет,

а также сотрудники, имеющие заболевания, указанные в приложении к приказу Министерства

науки и высшего образования от 26.03.2020 № 487 несут персональную ответственность за

несоблюдение на территории организации мер по борьбе с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), в том числе за нахождение на рабочих местах.

3. Списочный состав сотрудников, обеспечивающих непрерывное функционирование

учреждения:

 Гвозденко Т.А.

 Бондарчук Е.В.

 Антонюк М.В.

 Белик Л.А.

 Виткина Т.И.

 Клишина О.В.

 Кнышова В.В.

 Сулла А.И.

 Александрова Е.П.

 Ходосова К.К.

 Котова Л.А.

4. Специалисту отдела кадров Кругловой В.В. переоформить справки, подтверждающие

привлечение к выполнению трудовых обязанностей лицам, нахождение которых на рабочем месте

имеет производственную необходимость в части срока действия данных справок.

5. Секретарю руководителя Е.В. Бондарчук проинформировать руководителей

подразделений об изменениях режима работы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор, д.м.н, профессор

РАН

Гвозденко Т.А.